

# Granly Hestepension i Fredtofte ApS

Godthåbsvej 58, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 06 14 66

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

Claus Juel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Granly Hestepension i Fredtofte ApS  
Godthåbsvej 58, 1. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 06 14 66  
Stiftet: 14. november 2007  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
11. regnskabsår

**Direktion**

Claus Juel

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Modervirksomhed**

CJ Holding 2005 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive ejendommen "Fredtofte", beliggende på Gunderød 5, Kokkedal.

Ejendommen er pr. 1. maj 2019 blevet afhændet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -503 t.kr. mod -3.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.370</b>	<b>-293.843</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.012.801
Andre driftsomkostninger	-118.530	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-212.900</b>	<b>-3.306.644</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-289.953	-320.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>-502.853</b>	<b>-3.627.451</b>
2 Skat af årets resultat	0	317.139
<b>Årets resultat</b>	<b>-502.853</b>	<b>-3.310.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-502.853	-3.310.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-502.853</b>	<b>-3.310.312</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Grunde og bygninger	0	11.170.097
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.170.097
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.170.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	30.846	38.224
Tilgodehavender i alt	30.846	38.224
Likvide beholdninger	40.479	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>71.325</b>	<b>38.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>71.325</b>	<b>11.208.321</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-4.009.899	-3.507.046
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.509.899</b>	<b>-3.007.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	10.281.546
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.281.546
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	585.000
	Gæld til pengeinstitutter	73.942	177.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.418.617	1.300.059
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.070.165	1.852.699
	Anden gæld	18.500	18.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.581.224	3.933.821
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.581.224</b>	<b>14.215.367</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>71.325</b>	<b>11.208.321</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har foretaget tiltag til at forbedre indtjeningen i selskabet og har samtidig opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed, medens dette foregår.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	-317.139
	<u>0</u>	<u>-317.139</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018	43.590	21.415.660
Afgang	-43.590	-21.415.660
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	43.590	10.245.563
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	-43.590	-10.245.563
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-3.507.046	-196.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-502.853</u>	<u>-3.310.312</u>
	<b><u>-4.009.899</u></b>	<b><u>-3.507.046</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-medregnet skatteaktiv på 3.594 t. kr. Skatteaktivet forventes ikke udnyttet indenfor de nærmeste år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Holding 2005 ApS, CVR-nr. 28 67 84 79, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.